
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

С ІМ  Я М І Харків №

Про затвердження Положення про утворення разових спеціалізованих вчених 
рад, процедуру засідання разової спеціалізованої вченої ради для проведення 
публічного захисту дисертації та присудження ступеня доктора філософії у 
Харківському національному медичному університеті

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 23.03.2016р. № 261 «Про затвердження Порядку 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук 
у закладах вищої освіти (наукових установах)» (зі змінами), з метою введення в 
дію рішення Вченої ради ХНМУ від 26.01.2023р. (протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про утворення разових спеціалізованих вчених 
рад, процедуру засідання разової спеціалізованої вченої ради для проведення 
публічного захисту дисертації та присудження ступеня доктора філософії у 
Харківському національному медичному університеті (далі -Положення), що 
додається.

2. Відповідальність за дотриманням вимог Положення покласти на 
завідувача аспірантури, докторантури та клінічної ординатури 
Литвиненко О.Ю.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи М'ясоєдова В.В.

Ректор Валерій КАПУСТНИК


